
C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA DI ENNA

_______________

DETERMINA SINDACALE
_____________

COPIA

N. 5                    del 14/01/2019

OGGETTO: CONCESSIONE    PATROCINIO   E   USO    SALA   TEATRO ALLA  
SIG.RA GIUNTA ANGELA – PRESIDENTE DEL CENTRO SOCIALE A.P.S. "DON 
GNOLFO"  DI ASSORO  PER LA REALIZZAZIONE  DI UN  CONVENGO 
"DEFIBRILLATORE PUO' SALVARE VITE UNAME".

IL SINDACO

VISTA l'istanza del 08.01.2019 presentata dalla Sig.ra Giunta Angela, nata ad Enna il 
15.08.1964, -  Presidente del Centro Sociale A.P.S.   "Don Gnolfo" di Assoro, assunta in  data 
09.01.2019 al Prot. di questo Comune  n. 241,  con la quale chiede il Patrocinio e l'utilizzo della  
Sala Teatro per giorno 19.01.2019, dalle ore 16,00 alle ore 21,00 per la realizzazione di un 
convengo sul tema: "defibrillatore può salvare vite umane ";

VISTO il regolamento per l'uso delle sale comunali e la concessione di locali di proprietà del 
Comune ad Enti ed Associazioni in comodato d'uso approvato con delibera di Consiglio 
Comunale n. 51 del 28.11.2014 ed in particolare l'art. 6  con  il quale si  definisce  che  “la 
concessione all'utilizzo delle sale pubbliche comunali sono gratuite solo per  le attività promosse 
o patrocinate dall'Amministrazione Comunale o di istituzioni  pubbliche presenti sul territorio”;

CONSIDERATO che la richiesta presentata  è conforme al regolamento sopracitato;

VISTA l'autorizzazione del Sindaco apposta in calce alla richiesta;

RITENUTO  di concedere  quanto richiesto;
 
VISTO il Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il vigente Ordinamento EE.LL. per la Regione Siciliana e in particolare l'art. 41 della L. 
R. n. 26/93;

DETERMINA
Per le ragioni esposte in premessa:



di concedere” alla Sig.ra Giunta Angela,  Presidente del Centro Sociale A.P.S. "Don Gnolfo" di 
Assoro, il Patrocinio e l'utilizzo della  Sala Teatro per giorno 19.01.2019, dalle ore 16,00 alle 
ore 21,00 per la realizzazione di un convengo sul tema: "defibrillatore può salvare vite umane "

                                                                                        IL SINDACO 
                                                                              (Dott. Antonio Licciardo)
 
                                                                        

    


